08h00min Horas (Horário de Brasília). 

Data e Horário da Rodada de Lances: 17/04/2025 às 08h:30min. 

Data acolhimento das propostas: 04/04/2025 a 17/04/2025 até às 07h:59min 

Local: www.novobbmnet.com.br.   

Modo de Disputa: Aberto.      

Valor Estimado: R$ 708.674,30 (Setecentos e Oito Mil Seiscentos e Setenta e Quatro Reais e 

Trinta Centavos). Pregoeiro e Equipe, conforme Portaria Nº 015/2025. Fone: (86) 99826-5760. 

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na Avenida Presidente Vargas, 

531 Bairro: Centro, São Pedro do Piauí/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí -